
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° , D E D E J A N E I R O 2017. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P U B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , E M E X E R C Í C I O ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria 
n° 1270/PGJ, de 23/12/2016, publicada no Diário Oficial da União n° 247 de 26/12/2016, e 
considerando o teor do Tabularium n° 08191.132739/2016-67. e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.127169/2016-93, 

R E S O L V E : 

Designar, a contar de 12/1/2017, o servidor V I C T O R F A G U N D E S 

M A R Q U E S , matrícula 4886-1. Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da 
Divisão de Análise Processual da Coordenadoria das Promotorias de Justiça da Ceilândia, 
código FC-02 (72001035), dispensando, em consequência, o servidor M O U Z A R T T D E 

Q U E I R O Z O L I V E I R A , matrícula 4888-7. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A N D R É L U I Z C A P P I P E R E I R A 

W:\20l7\DG\PortariasCC e FC - DGN08I91.127169-2016-93 (Titular ) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 978, 13 DE JANEIRO DE 2017.


